puer oris et audax Ouid. Met. 5, 451. *Contra* Sen. Epist. 11 Molle  
 os, i. *verecundum*. Quint. 6, 4, 11 Sunt quidam praeduri in hoc  
 oris, vt obstrepant ingenti clamore, etc. ¶ 7 *Conspicuum*  
*et praesentiam os significat*. Sallust. in Iugurth. 31, 10 Incedunt per  
 ora vestra magnifice. *conf.* Idem Fragm. c. 31 et 32. Cic. in Pison. 5  
 51 Sed quoniam fortunarum contentionem facere cepimus, de reditu  
 Gabinii omittamus: quem etsi sibi ipse praecidit, ego tamen, os, vt  
 videam hominis, exspecto. In ore alicuius, *In conspectu* Tacit. Hist.  
 3, 77, 4. *conf.* Lips. ad 3, 36, 1. In ore atque oculis omnium haec  
 gesta sunt Cic. Verr. 2, 81. Frequens erat ille Romae, atque in  
 foro, et in ore omnium quotidie versabatur Cic. pro Rosc. Amer. c. 6.  
 In tuis oculis, in tuo ore, vultuque acquiesco Idem pro Deiot. 5.  
 Ante ora, *vid.* ANTE. Ante ora patrum oppetere Virg. Aen. 1, 99.  
 Ab eorum ore concedes paullisper Terent. Heaut. 3, 3, 11. Sub ipso  
 ore vrbis classem incendit Flor. 2, 15, 7. *conf.* N. Heins. ad Sil. 3, 66. 15  
 ¶ 8 Os, *dicitur, quidquid in aliqua re patet*. *Vid.* Barth. ad Grat.  
 Cynege. v. 28. Lato dedit ore fenestram, porta domus excisa Virg.  
 Aen. 2, 482. Et 6, 53 Attonitae magna ora domus. Ulceris os  
 Virg. Georg. 3, 454. Vulneris Grat. Cynege. 355. Vulvae Cels.  
 7, 28. Sacculi os Iuven. Sat. 14, 138. Vascula oris angusti Quin-  
 ctil. 1, 2. Ora nauium graui rostrata pondere Hor. Epod. 4, 17.  
*Nisi praeferenda videtur Bentleyi coniectura aera. Sed cum auium ro-*  
*stra ora dici, n. i obseruatum sit, quidni etiam nauium?* Cic. Verr.  
 5, 30 Nam in ipso aditu atque ore Portus, vbi primum ex alto sinus  
 ad vrbem ab litore inflectitur, etc. Ora, *de aequore*. Virg. Aen. 25  
 1, 249 Vnde per ora nouem vasto cum murmure montis It mare  
 praeruptum, et pelago premit arua sonanti. Septem discurrit in ora  
 Nilus Virg. Georg. 4, 292. In ore Tiberis Ostia vrbs condita Liu.  
 1, 33. Os amnis Curt. 9, 9, 23. Victor ad Gades et Oceanum ora  
 peruenit Flor. 2, 17, 7. *Verum Ora etiam de originibus fluminum*  
*usurpari demonstrat Burm. ad Ouid. Met. 15, 274. et ad Vell. 2, 101.*  
 Os specus Tacit. Ann. 4, 59. et Curt. 7, 11, 3. ¶ 9 *Ob-*  
*seruat. Os quoque nonnunquam pro oscillo accipi debere, putat Scalig. Auf.*  
*Leff. 2, 26 p. 160. Nos laruam recte nos interpretatos putamus n. 5.*  
*De solo enim Virgilii loco sermo est.* Ora, *pro Oras*. Flacc. de 35  
 Condit. Agr. p. 2 In his litoribus Romani colonos miserunt, qui ora  
 Italiae tuerentur.